VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3420/KGVX
	Hà Nội, ngày 17 tháng 7 năm 1996

CÔNG VĂN
CỦA VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ SỐ 3420/KGVX NGÀY 17THÁNG 7 NĂM 1996 VỀ VIỆC CHUYỂN TRƯỜNG TRUNG HỌC NGHỀLƯƠNG THỰC, THỰC PHẨM II VỀ BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

	Kính gửi:

	-Bộ Giáo dục và Đào tạo,-Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Quyết định số 255/CP ngày 31-8-1991 của Hội đồng Bộ trưởng (naylà Chính phủ) về tổ chức sắp xếp mạng lưới trường trong hệ thống giáo dục quốcdân; Căn cứ Nghị định số 47/CP ngày 17-01-1995 của Chính phủ phê chuẩn Điều lệtổ chức và hoạt động của Tổng công ty Lương thực miền Nam; Xét đề nghị của BộGiáo dục và Đào tạo tại công văn số 4337/KHTC ngày 25-6-1996, Bộ Nông nghiệp vàPhát triển nông thôn tại công văn số 1772-TCCB/CV ngày 27-5-1996 và một số vănbản liên quan về việc chuyển trường Trung học nghề lương thực, thực phẩm II vềBộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phó thủ tướng Phan Văn Khải thay mặtThủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Trước mắt chưa chuyển TrườngTrung học nghề lương thực, thực phẩm II về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nôngthôn.

2. Giao Bộ Giáo dục và Đàotạo chủ trì cùng các Bộ, ngành liên quan nghiên cứu đề xuất giải pháp chung đểxây dựng mạng lưới trường nghề.

	Phan Quang Trung
(Đã ký)